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NOWOŚĆ! POPRAWIALI BUDŻET 

Trwają prace nad budżetem miasta. Podczas ostatniego posiedzenia 

Komisji Budżetowej radni opiniowali poprawki do budżetu zgłoszone 

przez kluby. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RMK DLA WOŚP 

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra po raz 27., od wielu lat 

nieprzerwanie do akcji włącza się także Rada Miasta Krakowa.  

W tym roku Przewodniczący RMK przekazał na licytację wyjątkowe dary – 

książkę, w której pytania Władysławowi Bartoszewskiemu, Honorowemu 

Obywatelowi Krakowa, zadają m.in. Szewach Weiss i Jan Mela. Książka 

opatrzona jest autografem Władysława Bartoszewskiego. Autograf autora 

znajduje się też na płycie Krzysztofa Pendereckiego, również Honorowego 

Obywatela Krakowa – to drugi z darów przekazanych przez Przewodniczącego 

RMK na aukcję. 

- W tym roku zapraszam  na aukcję szczególnej książki Władysława 

Bartoszewskiego „To, co najważniejsze”, wraz z podpisem samego autora. 

Władysław Bartoszewski to Honorowy Obywatel Stołecznego Królewskiego 

Miasta Krakowa – mówi Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. 

Książka ma formę wywiadu. Władysławowi Bartoszewskiemu pytania zadają 

m.in. Szewach Weiss, Jan Mela i śp. bp Tadeusz Pieronek. Możemy więc 
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przypomnieć sobie odpowiedzi, które nie pozwolą nam zapomnieć, że „warto 

być przyzwoitym” .  

Podarowana przez Przewodniczącego płyta autorstwa kompozytora i 

Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Krzysztofa 

Pendereckiego to egzemplarz niezwykły, bo opatrzone podpisem samego 

artysty.  W muzyce XX w. nikt chyba nie zrobił tak wielkiej kariery jak 

Krzysztof Penderecki. Od początku swojej wyjątkowej drogi twórczej związany 

był z Krakowem i cały czas jest w naszym mieście obecny. Nie sposób nie 

wspomnieć, że to właśnie dzięki wsparciu Krzysztofa Pendereckiego powstała 

Orkiestra Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietta Cracovia. 

Aukcje Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy potrwają do 18 stycznia. 

Przedmioty można licytować na stronie: www.charytatywni.allegro.pl  

w przedmiotach użytkownika Gazeta Krakowska:  

• książka 

• płyta 

Serdecznie zapraszamy do licytacji w tak szczytnym celu! 

W ŚRODĘ SESJA ZWYKŁA, W CZWARTEK NADZWYCZAJNA 

4. sesja odbędzie się 9 stycznia w środę, o godz. 10:00 w Sali Obrad 

RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad jest 36 

punktów, natomiast 5. nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa 

odbędzie się w czwartek, 10 stycznia o godz. 15:00. Jej tematem 

będzie budżet miasta Krakowa oraz Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

W środę radni m.in. powołają Komisję Główną RMK, projekt uchwały w tej 

sprawie złożył Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  W porządku obrad 

znalazł się też projekt rezolucji w sprawie przewidywanego wzrostu kosztu 

zakupów energii elektrycznej dla miasta Krakowa.  

http://www.charytatywni.allegro.pl/
https://aukcje.wosp.org.pl/w-bartoszewski-to-co-najwazniejsze-autograf-i8604622
https://aukcje.wosp.org.pl/plyta-z-autografem-penderecki-to-co-najpiekniejsze-i8605603
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Radni pochylą się też nad dwoma miejscowymi planami zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy” oraz „Witkowice 

– Północ”. 

Dyskutować też będą o: przyjęciu „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi na lata 2019-2022”, 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2019-2021 oraz 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2019-2021”.  

Drugie czytania w sprawie  budżetu miasta na 2019 rok oraz zmiany uchwały z 

27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami odbędą się w czwartek o godz. 15 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa, podczas sesji nadzwyczajnej. (MB) 

Porządek obrad 

ZMIENIĆ ZASADY NALICZANIA OPŁAT 

Czy opłaty za wywóz śmieci zostaną zmienione? Chciałby tego radny 

Łukasz Wantuch, który opracował autorski pomysł na naliczanie opłat. 

Z kolei radny Artur Buszek prosi o zaprzestanie rozdawania radnym 

podczas sesji papierowych wydruków. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

RADNI POPRAWIAJĄ BUDŻET 

2 stycznia minął termin składania poprawek do budżetu miasta 

Krakowa na rok 2019. W tekście prezentujemy poprawki złożone przez 

kluby radnych. Zgodnie z harmonogramem prac nad budżetem, radni 

muszą go uchwalić do 11 stycznia. W piątek, 4 stycznia o godz. 15,  

w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie 

Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa, podczas którego radni 

opiniować będą poprawki do budżetu. (MK, MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103304&sub=porzadek_obrad
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/01/04/zmienic-zasady-naliczania-oplat/
http://krakow.pl/aktualnosci/226392,30,komunikat,radni_poprawiaja_budzet.html
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 WYBIORĄ KANDYDATÓW 

Radni z czterech komisji RMK spotkają się we wtorek, by wybrać 

kandydatów na przewodniczących oraz wiceprzewodniczących komisji. 

• Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - godz. 13:00 w sali Lea przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 

• Komisja Praworządności - godz. 13:15 w sali Lea przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 

• Komisja Sportu i Turystyki - godz. 13:30 w sali Lea przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 

• Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa - godz. 13:45  

w sali Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 

NADANIE NAZW 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek 

 o godz. 14:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą: projekt uchwały w sprawie Budżet Miasta Krakowa na 

rok 2019, zmiany w uchwale nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 

2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami. Zaopiniują też wniosek dotyczący nadania nazw 

ulicom inwestycji „Mieszkaj w Mieście” realizowanej w rejonie Ronda Ofiar 

Katynia.  

CZTERY WNIOSKI 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 stycznia, wtorek 
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Radni zaopiniują m.in.: budżet na 2019 rok oraz zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. Opiniować też będą cztery wnioski w 

sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od 

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

ZASADY REKRUTACJI 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się również we wtorek o godz. 16:00 

w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat zasad 

rekrutacji do szkół średnich w Krakowie. Zaopiniują  też m.in.: budżet na 2019 

rok oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta oraz projekt 

uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Przyjmą też harmonogram posiedzeń oraz plan prac komisji. 

PRZYJĘCIE PROGRAMÓW 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

rozpocznie się we wtorek o godz. 16:30 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują budżet na 2019 rok oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta. Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: przyjęcia 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2019-2021; 

przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2019-2021”. 

Ustalą też harmonogram posiedzeń komisji w 2019 roku. 

BUDŻET I PROGNOZA 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek o 

godz. 17:00 w Miejskim Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10. 

Radni zaopiniują budżet na 2019 rok oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
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„Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2019-2022”. 

SPRZEDAŻ MIENIA 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego odbędzie się we 

wtorek o godz. 17:00  w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują budżet na 2019 rok oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta. Opiniować też będą szereg uchwał związanych ze sprzedażą 

mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz wnioski w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę 

Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń    

      

DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - XXVIII Noworoczne Spotkanie Opłatkowe Samorządów 

Małopolski, Sala Obrad RMK Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski, Federacja Regionalnych Związków 

Gmin i Powiatów RP) 

      

• Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. 

Centrum B 4/42 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH: 8 stycznia, wtorek 

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 8 stycznia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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9 stycznia 

10 stycznia (sesja nadzwyczajna) 

30 stycznia 

13 lutego 

27 lutego 

13 marca 

27 marca 

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

     Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 


